
C. DIRECTIVO  

a 1. Vaccaro 
Directora 

e)irecci n de Consejo Directivo 

ENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

Resolución (CD) N' 1 7 5 7 / 2 4 - 

Buenos Aires; 2 2 AGO 2.024 

VISTO las solicitudes de readmisión a la Carrera de Abogacía presentadas por 

los estudiantes de figuran en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dichos estudiantes fundamentan la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que ha tomado intervención la Comisión de Readmisión, con fecha 11 de julio y 

31 de julio de 2024; proponiendo la reincorporar a los alumnos que figuran en los 

anexos de la presente. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 13 de agosto de 2024; 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la reincorporación como alumnos regulares en la Carrera de 

Abogacía bajo el Plan de Estudios 2004 - Resolución (C5) Nº 809/85 modificada por 

Resolución (C.S.) Nº 3798/04 - a los estudiantes que figuran en los anexos de la 

presente resolución. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Notifíquese a los interesados. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección Académica Estudiantil, Dirección de Alumnos, Asuntos Estudiantiles, Centro 

de Administración de Base de Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta 

Facultad. Cumplido, archívese. 



1757/24 - 

amAcerecho 
FACULTAD DE DERECOO 

ANEXO 

Documento 
	

Apellidp•V Nombres 

38.525.304 

42.828.815 

37.250.543 

42.459.778 

42.021.988 

37.627.618 

28.232.254 

31.878.306 

37.696.379 

38.162.848 

38.004.945 

24.679.179 

43.253.707 

40.676.510 

40.588.646 

24.655.175 

41.552.408 

29.064.181 

46.787.512 

27.780.203 

42.998.370 

42.113.011 

32.941.005 

42.251.578 

40.936.215 

36.292.021 

28.705.414 

41.422.186 

41.696.065 

42.571.718 

37.357.698 

43.389.532 

33.706.066 

95.381.055 

43.668.315 

38.178.102 

Ababile, Gala 

Acevedp, Ludmila Mercedes 

Acevédo, Noelia Aldana 

Acosta, Juan Bautista 

Agüero, Vicente Nicolás 

Albornoz Gudiño, Julieta 

Altamirano,'Silvana Andréa 

Amárilla López, Concepción R. 

Antúriez, Valeria Roxana • 

Apaza, Fátima 

Aranda, Gabriel Alejandro 

Ascurra. Cristina Ester 	• 

Audisio, Abril Victoria 

Balbuena, Milagros S. 

Basualdo, Tamara E.. 

Belleggia, Roxana Laura 

Benítei, Elías Fabiá9 

Bianchi, Silvia Viviana 

Bogarín, Fátima Yariina 

Bono, Juan Carlos 

Bravo, OrianáAgostina 

Caballero, Facundo G. 

Cabrita, Víctor Agustín' 

Cácerés, Evelyn Andrea 

Cáceres, Ludmila Jezabel 

Caimi, Denise Aylen 

Calderón, María Iné.s 

Calizaya, Luciano F. 

Candarle, Matías Ezequiel 

Caputo, Daniela Victória 

Carrizo, Rita Florencia 

Catalán, Alex'Agustín 

Cejas Vera, Estefanía Daniela 

Coica Zorrilla, Dayana 

Colman, Pedro Emir 

Colombo, Noelia Mileha S. 

DEM. DE ADEZU A;.r.:,14 DE KIG:r.nos . 



MARIANA S.41 ATIERRA 
JEF 

DEPTO. ADECUtsr.Zli ,r5.
-sziGTRQS 

'euBAderecho 
	1757/24- 

FACULTAD DE DERECHO 	T.0"1-vr 

opsGffilt° 

26.134.857 Córdoba, Liliana Elizabeth 

37.354.053 Córdoba, Rocío Belén 

39.743.664 Coronel, Claribel Emilce 

31.293.608 Cortez, Mariana Beatriz 

42.494.020 Cuello, Catalina Maylén 

17.303.326 Cutaia, Mónica Rosana 

41.397.264 Dávalo Armoa, Daiana G. 

26.690.574 De Gennaro, Gastón Ernesto 

37.913.952 De Sampaio Salgueiro, M. E. 

43.629.724 Debenedetti, Guadalupe 

41.552.355 Di lorio, Estefanía 

41.317.314 Díaz, Agustina Lucila 

34.537.879 Díaz, Gonzalo Huaman 

24.128.295 Díaz, Mariano Fabián 

40.346.202 Domingo, Fátima Elena 

32.094.038 Donato, Romina Soledad 

41.261.668 Encina, Araceli 

39.067.605 Espíndola, Franco David 

37.156.358 Fernández, Andrés Nahuel 

39.353.315 Figiaccone, Julieta 

40.537.985 Figueroa, Ariadna 

39.595.124 Figueroa, Florencia N. 

40.657.408 Figueroa, Soledad Gisela 

24.065.802 Flores, Nelly Alejandra 

37.770.027 Freige, Lorena Gisella 

30.460.616 Gallardo, Héctor Matías 

42.101.597 Gahdini, Federico Pablo 

43.039.206 Garcen, Noelia Nataly 

38.069.676 García Villafañe, Mar:tina 

30.260.544 Garnica, Claudia Valeria 

33.876.441 Garnica, Tatiana Vanesa 

42.043.450 Gómez Kozel, Candela J. 

40.885.002 Gómez, Franco Alejo 

37.866.589 Gómez, Santiago Gustavo 

41.614.486 González De Tullio, Manrique A. 

36.163.401 González, Darío Esteban 

94.418.309 González, María Monserrat 

41.027.670 González, Naiquén Fiorella 

33.297.117 Grillo, Agustín Federico 

38.867.003 •Gugliotti Barni, Micol 



.uBAderecho 
FACULTAD DF DERECJ+a 

1757/24 -,  

ORIGIVI
At.  

WIARIANA Ser' jATIERF.A 
41.711' 

DEPTO. DE ADECUA c,,E.GIS'íRCY. ..r-1 	F'  

94.065.860 

41.756.359 

37.600.909 

40.955.108 

16.016.794 

45.068.504 

38.630.385 

40.949.324 

26.392.045 

41.550.823 

40.895.338 

27.049.882 

41.556.845 

37.206.982 

37.081.386 

40.649.199 

25.475.992 

40.665.858 

94.556.988 

43.116.366 

35.718.537 

37.247.571 

29.648.116 

30.245.474 

42.565.188 

36.088.796 

29.583.441 

37.818.326 

10.328.553 

9_074.867 

29.413.052 

20.861.158 

43.082.241 

20.647.734 

41.567.098 

24.205.392 

39.096.873 

94.536.260 

44.727.897 

34.004.069 

Guía Ponciano, Yordy 

Gutiérrez, Milena Ailén 

Hinojosa, Marcela de los A. 

lmprovola, Lucía 

Insúa, Móhica Silvia 

Jaime, Jazmín Ailén 

Juárez, Florencia E. 

Julio, Jennifer Sharon 

Layús, Marcos Tomás 

Leal, Daiana Denise 

Ledesma, Karen Evelin 

Leguizamón, Mariano Carlos 

Levaggi Bazzani, Julieta 

Leyes, Adriana Laura 

Llanos, Rocío María F. 

Lodi, Marcos Nicolás 

Luckow, Silvia Elizabeth 

Luna, Mariana Emilse 

Lusich Ramírez, Wilson G. 

Martinetti, Leandro Agustín 

Martínez, Érica Yanina 

Martínez, Mauro Ceferino 

Martínez, Sheila Támara 

Martínez, Susana Beatriz 

Mendelovich, Sebastián P. 

Molina, Fernando Daniel 

Montellanos, Mario Rodrigo 

Morales, María Eugenia 

Morilla, María Isabel 

Érika Edith 

Naryáez Ponce, Moira K. 

Nieto, Sandra Mabel 

Noli, Agustina Ana 

Ocampo, Mónica Graciela 

Ojeda, Daiana Grisel 

Ortiz, Evangelin; del V. 

Ortiz, Gisella Edith 

Padilla Miranda, Anniet K. 

Paillet, Milagros 

Paz, Matías Maximiliano 



,uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1757/2 4- 

MARIANA 
A 

DEPTO. DE ADEZ:JAC:Z.:1,: :111.1 is,SCISTROS 

35.570.331 

39.465.183 

43.315.987 

37.827.888 

28.031.536 

22.873.575 

33.205.035 

34.209.311 

37.341.358 

30.556.969 

32.196.520 

94.971.705 

19.027.922 

38.999.809 

34.294.575 

36.041.538 

94.670.460 

35.761.730 

31.165.099 

33.915.052 

40.673.442 

40.715.536 

35.988.549 

27.257.903 

41.197.992 

35.102.605 

42.994.182 

43.067.779 

43.400.501 

43.672.743 

27.509.091 

38.859.754 

38.786.365 

13.223.529 

41.665.889 

10.151.446 

37.948.422 

18.864.826 

38.838.041 

40.927.667 

Pazos, Estefani E. 

Pérez Guido, María A. 

Persano, Nahuel Ignacio 

Piatanesi, María José 

Picca Fedel, Lucas N. 

Polezzeli, Mariela Fernanda 

Ponce, Juan Pablo 

Povoronik, María Belén 

Puchi, Valeria Luján 

Puente, María Paula 

Quin, Brenda Natalia 

Quispe Atapaucar, Roslamy 

Quispe Atoccza, Jeanpaul 

Ragusa, Antonella 

Rigonatto, Damián 

Roa Ibiris, (vana Romina 

Rodas Alvarenga, Teresita 

Rodríguez Vallejo, Rodolfo 

Rojas, Laura Cecilia 

Rojas, Yésica Sabrina 

Roldán, Rocío Melina 

Romero, Florencia Micaela 

Romero, Ivana Cintia 

Ropcal, Susana Raquel 

Rdissi, Agustina María 

Ruibal, Ailem 

Russell, Nicole Agustina 

Sabadiz Gurrado, Lea A. 

Sanabria, Luna Camila M. 

Sánchez, Candela Belén 

Santos, María Victoria 

Scaramozza, Josias 

Scarpeccio, Fiorella 

Siele, Ana María 

Silvera Moreira, Rosario 

Smith, Jorge Ernesto 

Soria, Alexis Hernán 

Sosa Rojas, Mirtha Isabel 

Suárez, Carlos Iván 

Surlin, Lilen 



amAderecho 
FACULTAD DE AFRECHO 

1757/24 - 

stAIGMht- 

32.166.931 Tabó, Noelia Evelin 

38.993.283 Tangari, Gina Paula 

27.727.604 Tannchen, Máximo 

38.708.784 Torrez López, Jésica Pamela 

37.836.160 Trione Cohen, Ruy Yenko 

94.415.448 Valiente Palomeque, Marjorie J. 

33.273.008 Vázquez, Juan Valentín 

34.963.104 Vázquez, Noelia Estefanía 

96.023.256 Vega Rodríguez, Manuel A. 

40.644.566 Vega, Santiago Tomás 

39.076.886 Verán, Noelia Noemí 

43.084.937 Villa, Nicolás 

28.523.005 Zárate, Ángela 

30.083.257 Zemborain, Julieta 

38.672.938 Zoratti, Pamela 

26.823.070 Zubieta, Mariana Luisa 

MARIANA VATIERRA 

MATO. ADECUACIWI DE FZGISTROS 



.uBAderecho 
FACUTAD DE DERECHO 

1757/24- 

ANEXO 31 

Documento 

40.007.452 

40.642.525 

27.202.066 

43.478.819 

32.936.225 

37.066.415 

42.457.507 

44.173.291 

33.109.287 

42.661.362 

41.419.172 

41.220.197 

94.863.219 

27.534.224 

40.956.380 

39.292.232 

95.919.525 

40.077.707 

42.962.970 

41.757.801 

43.409.166 

28.936.977 

37.179.020 

40.748.015 

37.363.454 

94.236.922 

29.219.433 

41.958.629 

41.448.232 

22.482.071 

35.298.539 

37.097.-/97 

25.409.418 

42.229.262 

31.967.053 

39.157.893 

f..z.-Apellido y Nombres 

Abad, láutaro 

Aban, Cristian Manuel 

Abkiéwicz, Marina Beatriz 

Acosta, María Valentina 

Acuñar Leandro Martín 

Adorno', Cynthia Alejandra 

Aguilár, Agustina Aylén 

Aguirre, Evelyn Alexandra 

Alday, María Luz 

Álvarei Canchanya, Marilyn A. 

Álvarez, Rocío Belén 

Amado, Julieta Jazmín 

Amarilla Alviso, Silvina 

Andrade, Carla Silvina 

Angeli, 2ahira Yael 

Angelucci, Agustina 

Aragór15.antana, Mayara C. 

Araujo, Rocío Belén 

Aravena Bustos, Abril 

Arce, yazarena Belén 

Arias, .Facundo 	.». 

Arri Goníalo, María Eugenia 

Arroyo, Carolina Lucía 

Avendañp,II:rancisco 

Ayala, Ayelén Noeli 

Barboza Fleitas, Juliana 
+• 

Barreiro,- María Eugenia 

Barrera/Facundo Valentín 

Barretó 	Nadia R. 

Barros°, Sonia Raquel 

Bauer, Leonela Daiana 

Baya, Juan Martín 

Bel°. José Héctor 

Me; Ruth Abigair 

Beilf¿nati, Natalia 

BercOich, Jeremías 

MARIANA SALVATIERRA 

OLP 1 C. :•E 	
CE RUZ:571-10E 



MARIANA S LVATIERRA 
JEFA 

DEM. CE ADEC.;.t.C:C.!: CE REGISTROS 

dpuBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1757/ 24- 

OnIGIVIAL  

39.172.040 

42.201.002 

41.397.489 

34.653.166 

38.706.504 

40.473.962 

41.702.934 

40.538.418 

43.872.169 

35.072.919 

42.648.360 

39.208.682 

24.083.285 

39.830.126 

43.171.463 

21.071.973 

39.508.936 

35.640.346 

24.042.700 

28.908.024 

43.736.723 

43.042.985 

40.869.929 

34.416.085 

39.965.610 

44.143.410 

36.275.008 

5.612.614 

42.195.789 

38.028.401 

32.321.321 

43.391.064 

43.446.726 

43.022.216 

40.021.872 

36.475.670 

11.043.190 

17.635.617 

42.341.227 

31.694.165 

Bignon, Diego Oscar 

Blanco, María de los Milagros 

Bolumburu, Lautaro Pablo 

Bono, Jonathan Elián 

Brienza, Fabiana Abigail 

Bueno, Brian Nahuel 

Burastero, Francesco 

Burgueño Gauto, Andrea F. 

Caballero Páez, Rubén S. 

Caccaviello, Candelaria 

Camillucci, Donatella Lourdes 

Campos, Camila Luciana. 

Campos, Mabel 

Cañete, Lucas 

Cappa, Rocío 

Caramella, Miguel Ángel 

Caro, Micaela Ayelén 

Caruso Coraglio, Esteban 

Casanova, Oscar Alejandro 

Cauterucci, Adrián 

Cavalca Machado, Camila A. 

Chamorro, Braian 

Chávez, Juan Sebastián 

Chiliutti, Romina Ximena 

Chillemi, Branco 

Chillemi, Zoe Itatí 

Chocobar, Mónica Mabel 

Clemente, Ángela Carmen 

Comoly, Juliana 

Concheso, Agustina Lucila 

Condori, María Isabel 

Corales, Sofía Noelia 

Corrado Alvez, Julieta Camila 

Cortés Sanabria, Bárbara 

Costa Paz, Felipe Ignacio 

Creni, María Celeste 

Cresta Fernández, Silvia 

Crudele, Patricia Haydée 

Cruz, Leonardo Nicolás 

Dagliano, Melisa Brenda 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1757/24 - 

31.636.988 

39.466.555 

36.440.217 

11.330.297 

33.119.381 

40.638.828 

37.381.951 

21.376.829 

35.862.896 

42.875.909 

27.495.213 

42.430.656 

39.489.790 

37.239.024 

39.595.306 

16.570.039 

42.944.274 

5.465.019 

40.891.008 

37.954.004 

43.260.756 

29.139.825 

31.661.560 

43.570.821 

41.779.189 

29.501.416 

38.886.309 

23.103.312 

40.094.383 

35.267.363 

39.746.918 

43.728.102 

41.835.850 

23.331.681 

31.118.991 

34.436.282 

39.574.051 

40.129.109 

42.254.060 

41.461.286 

Danil, Grisel Melina 

De Llano, Juan Ignacio 

Dean, María 

Di Credico, Rolando Pablo 

Di Nardo, Julio Andrés 

Di Pietro, Ignacio Martín 

Díaz, Rocío Solange 

Domper, José Luis 

Duda González, Valena 

Ercoli, Micaela Josefina 

Escobar, Marcos David 

Espin, Nahiara 

Fallico, Nuncio Hernán 

Fernández, Juliana Noemí 

Ferrari, Ailén 

Ferrari, Gustavo 

Ferraro, Lourdes Candela 

Finocchieto, Ana María 

Fiorillo, Milagros 

Florentín, Andrea E. 

Flores, Gonzalo Ariel 

Fortes, Juan Manuel 

Frías, Nahuel Alfredo 

Fulle, Débora Ana 

Galaz Montenegro, Camila 

Gamarra, Lucila 

Gantovnik, Gerardo A. 

García Pastori, Daniela 

Genolet, María Celeste 

Gérez, Nahir Juliana 

Gil Velázquez, Melany D. 

Giménez, Gustavo Ariel 

Giroldi Calitri, Lucía S. 

Giustozzi, Karina Verónica 

Godoy, Ariel Luciano 

Goldman, Simón Gabriel 

Gómez, Máximo Augusto 

González Flynn, Felipe M... 

González Gainza, Ernesto 

González, Florencia C. 

MARIANA S Id AT1ERRA 

1.1 CE A.17.z.._ . 	ci2 	is 



M'IMANA sLVAT1ERRA 
JEFA 

DE 	 RZ,Gi577+91t 

¡1 

7 N711:1P471-INIZ 	' - 	- 

.uBAderecbo 
FACULTAD DE DERECHO 

-1757/24- 

16.233.755 

43.596.187 

94.632.510 

43.325.471 

38.073.122 

40.760.524 

38.321.880 

35.694.939 

36.426.636 

34.308.547 

41.127.795 

95.062.871 

40.638.609 

29.903.960 

39.484.278 

32.868.095 

38.424.249 

34.737.833 

96.022.569 

38.327.420 

30.410.161 

38.154.930 

40.832.970 

27.113.720 

43.662.910 

43.990.433 

37.112.959 

44.170.117 

41.006.757 

94.615.353 

40.510.579 

41.470.267 

41.924.776 

40.577.446 

40.231.199 

44.098 385 

34.148.400 

41.798.663 

38.846.746 

41.969.391 

González, Gladys Elena 

Gorla, Micaela 

Gosicha Vidal, Gina María 

Guadalupe, Luna Nahir 

Guglielminetti, Mora 

Herrera, Tamara Ayelén 

Hoistacher, Julián 

Hultgren, Sylvana Andrea 

Iñiguez, Mauro Luciano 

Iribarren, Tatiana Elida 

Jaijel, Federico 

Jiménez Basauri, Luis V. M. 

Knaeber Orosco, Macarena A. 

Lattuada, Javier Andrés 

Lazzati, Carlos Martín 

Leal, Leonardo Gabriel 

Ledesma, María Belén 

Lemos Zapata, Mariana Yanel 

León Canto, Xiomara Akemi 

Leonov, Carolina Belén 

Lera, Nadia Karina 

López, Bárbara Salomé 

Lucena, Lucía Belén 

Lustig, Carola María 

Maciel, Lucero Valentina 

Maidana, Malena 

Mansilla, Wanda Belén 

Manzi Sofarelli, Paloma 

Maretto, Joel Alex Lelio 

Martínez Britez, Noelia 

Martínez Pruffer, Julieta 

Martínez, Abril Rocío 

Martínez, Franco Germán 

Martínez, Micaela Lisette 

Martínez, Tomás 

Martos, Tamara Ayelén 

Massachesi, Lisandro Ezequiel 

Mc Hardy, Kevin Stewart 

Melo, María Belén 

Meza, Victoria Érika 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DEREQH0 

1757/24- 

t. 

oyAIGWAL  

44.262.766 

40.746.837 

35.804.143 

41.709.097 

14.625.029 

41.326.276 

42.420.028 

29.257.070 

40.423.179 

39.458.847 

36.041.369 

38.346.624 

23.372.583 

35.858.625 

37.75,1.572 

33.607.375 

5.646.439 

33.547.522 

40.034.908 

23.847.785 

32.696.411 

16.496.851 

42.724.069 

39.983.001 

21.989.833 

24.882.012 

38.612.279 

34.445.425 

39.492.271 

35.031.593 

10.551.309 

35.364.725 

35.167.570 

14.233.488 

17.363.976 

40.635.072 

42.839.933 

31.503.447 

25.598.180 

39.416.450 

Miceli, María Sol 

Minervini, María Victoria 

Montenegro, Jésica J. 

Montiel, Rodrigo Nicolás 

Morales, Roque Agustín 

Moreno, Thiago Ezequiel 

Moreyra Aguilar, Sheila Michelle 

Muñiz, Juliano Emmanuel 

Muro, Melina Celeste 

Murúa, Franco Nahuel 

Navarro Molina, Esteban 

Nitzcaner, Patricio A. 

Núñez, María Alejandra 

Ocampo, Leonardo Gonzalo 

O'Keeffe, Jorge Kevin 

Olabuena Fripe, Ana Mercedes 

Oliveira, Yolanda 

Olivera, Emmanuel Leandro 

Olivetto, Ornella 

Oliero, Vanesa Elizabeth 

Olmedo, Vanesa Cecilia 

Oruezabal, Gustavo A. 

Outeda Casal, Sebastián 

Pajón Sosa, Agustina N. 

Palermo, Lorena Viviana 

Parigino, Mariela Gisel 

Parolin, Gastón Ignacio 

Pastor, Sara Desirée 

Pauli, Bruno Gabriel 

Pelefigue, Juan José 

Pensado, Mirta María 

Peralta Carabajal, Victoria 

Pereyra, Mónica Elizabeth 

Peschiutti, Graciela M. 

Pestaña, Claudia A. 

Piccini, Santiago Augusto 

Piñanez, Evelyn Zoe 

Piñeiro, María Celeste 

Pisano, María Amalia 

Pizzahi, Cristian Leandro 

mARIAN,?; c , 	,1\)1Ei--?,R.IA  

CEPIO. DE 	. 	• 	 ;:;;. 



tuBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1757/24- 

WRRIANA SA ATIERRA 
JE F,  

cIPTO. CE ACEC..:.;:i-Wi DE FZEG:S::"C; 

44.159.913 

33.669.691 

14.168.977 

36.188.488 

34.168.160 

31.710.029 

40.639.345 

39.759.110 

41.248.444 

40.620.181 

41.916.141 

18.308.849 

40.240.779 

43.454.722 

42.617.081 

41.892.972 

35.337.364 

40.852.413 

40.748.063 

37.554.432 

28.994.077 

42.300.015 

41.101.154 

95.598.965 

22.670.884 

13.283.702 

41.471.734 

43.084.547 

42.648.603 

38.615.436 

39.330.050 

42.997.572 

42.874.206 

43.327.516 

23.033.918 

18.099.271 

39.716.631 

43.730.143 

39.290.569 

42.21i837 

Porra, Ludmila Ayelén 

Prestia Valdez, Jonathan 

Prieto, Ana María 

Quiñonez, Carlos Lisandro 

Quiroga, Cintia Soledad 

Quiroga, Juan José 

Quispe; Luis Oscar 

Ramundo.Pérez, Oriana L. 

Reinhold, Jerónimo 

Reynaga, Lucas Nahuel A. 

lourenzo Ernestina 

Ríos, kilina Alejandra 

Rivera León, Shirley 

Rodríguez, Camila Sofía 

Rodríguez, Nair Agustina 

Rodríguez, Santiago M. 

Rojas Grotto, Lautaro 

Rojas, Ariadna Ximena 

Roldán,.Nadia Florencia 

Romero, Nicole Macarena 

Romero, Vicente Martín 

Romero,.Victoria Gloria 

Romiti, Julieta Victoria 

Roque Miranda, Joshua N. 

Rosales, Mónica Beatriz 

Rosales, Sten@ Maris 

Rosas, Jyan Ignacio 

Roth, Tomás 

Rubio, lara Ayelén 

Rueda, Abel Agustín 

Sáez, Mauro Marcos 

Sagaria Alegre, Martina 

Salvagni Blanco, Zoe G. 

Sanabria, Florencia Merlina 

Santana; Jonathan Sharif 

Schneider, Ana María 

Schperling, Diego Nicolás 

Senrra, María Catalia 

Seoane, Melany Denise 

Sequeira, Antonella A. 



-,uBAderecho 
FACutTAUDE DERECHO 

175 7 / 2 4- 

42.933.556 Servioli, Tomás Uriel 

92.78,584 Shigler Pinaya, Linda María 

43.5721..926 Sosa Zalalar, Brisa Belén 

39.098.522 Spinelli, Nicolás María 

40.885.993 Taborda,.•Sofía 

38.457.339 Taus Che'ne, Martín Esteban 

41.717.152 Tejerina, Thiago 

36.872.409 Tonk, Helmuth Roberto 

42.045.747 Torales, Iris Guadalupe 

30.886.772 Torres, Carla Romina 

41.723.296 Torres, Julia Belén 

40.198.370 Trasmonte, Gabriela Noemí 

29.858.509 Uriarte,.María Cecilia 

40.735.521 Urquiza, Ivana Celeste 

38.212.332 Urtubey Saravia Toledo, Marcos 

42.250.980 Valderrama Fernández, C. A. 

33.940.254 Valdi, Carlos Guillermo 

41.003.164 Vera, Luciano Francisco 

35.321.992 Vilá, Rocío Inés 

26.844.575 Villanueva, Daniel E. 

37.570.715 Villanueva, Simón 

40.812.002 Villaverde, Ailén 

26.950.510 Villcá, Mauro Jesús 

44.162.244 Welz Alsberg, Tobías 

40.459.891 Yoma, Rocío Jimena 

36.593'116 Zabala, Christian Javier 

40.743.670 Zanoni, Antonella 

41.780.003 Zarrelli, Camila Giuliana 

40.431.246 Zavaglia, Sergio José 

IVIARIANÁ S(ATIERFIA 

DEPTC, 	
D'a MUSTROS 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

